
UCHWAŁA Nr VII/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 WRZEŚNIA 2024 roku 

 

 w sprawie wniosku o powołanie rzeczoznawcy motoryzacyjnego do określenia zakresu 

prac w stosunku do wynagrodzenia za remont pojazdu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 39 ust. 8 Statutu Miasta i Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/342/2018 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą z 18 października 2018 r. 

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 30 kwietnia 2024 r. o powołanie rzeczoznawcy motoryzacyjnego do określenia 

zakresu prac w stosunku do wynagrodzenia za remont pojazdu Star 200 nr rej. WGR 99X8 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Mieście nad Pilicą, Rada Miejska postanawia 

uwzględnić wniosek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 września 2024 roku 

 

 

 w sprawie wniosku o powołanie rzeczoznawcy motoryzacyjnego do określenia zakresu 

prac w stosunku do wynagrodzenia za remont pojazdu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą po przeprowadzeniu 

3 posiedzeń uznała, że wobec braku wcześniejszego wykonania ekspertyzy określającej zakres prac 

niezbędnych do przywrócenia należytego stanu technicznego pojazdu, należy obecnie powołać 

rzeczoznawcę motoryzacyjnego do ustalenia zakresu niezbędnych napraw pojazdu strażackiego Star 

200 nr rej. WGR 99X8. Powyższe pozwoli obiektywnie rozstrzygnąć, czy wydatkowanie znacznych 

środków na tą naprawę było prawidłowe oraz czy w związku z remontem w/w pojazdu nie doszło do 

nadużyć kosztem finansów Gminy. 

 

W tym stanie rzeczy Rada Miejska przychyla się do stanowiska Komisji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


